ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 711 -GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 02 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
                                 -----

  Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị giao ban giữa Thường trực

Huyện ủy với Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện; đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ quý I; triển khai phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2024.

 I. Thành phần, kính mời

 - Thường trực Huyện ủy,

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện,

 - Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện,

 - Đồng chí Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ,

 - Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

 II. Thời gian và địa điểm

 1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00’, ngày 03 tháng 4 năm 2024 (Thứ tư).

 2. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

 * Ghi chú: Đề nghị Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện đề xuất, kiến

nghị với Thường trực Huyện ủy những vấn đề cần quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo

trong thời gian tới (đặc biệt là những vấn đề tồn tại, hạn chế, khó khăn, vướng

mắc cần đề xuất giải quyết).

 - Giao Ban Dân vận Huyện ủy tổng hợp báo cáo và phô tô tài liệu phục vụ

Hội nghị.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Trung tâm VHTT&TT huyện,
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đức Phát

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:16:52+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:17:00+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!